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▪ Bygningsisolering

▪ Teknisk isolering

▪ Tagisolering

Facadepaneler til beklædning af 
facader, tagdetaljer, gavle og 
stern.

Løsninger til friktion- og vandforvaltning, 
skinner, belægning, pakninger og hegn.

Akustiske 
loftløsninger

Innovative stenuldsmedierings-løsninger til 
den professionelle gartnerisektor.

Brandhæmmende isolering til alle typer 
bygninger og konstruktioner:



Brandsikkerhed

Termiske 
egenskaber

Genanvendelse

Holdbarhed

Lydisolerende

Æstetik

Vandafvisning



Brandsikkerhed
- den måske vigtigste forskel på stenuld og andre isoleringsprodukter 
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Stenuld er markedets mest 
brandsikre isoleringsmateriale 
og tåler over 1000 °C uden at 
smelte.

Det fungerer som en 
effektivbrandbarriere, som 
hindrer branden i at sprede sig.
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Energiscreening



Forudsætninger for udtræk

ROCKWOOL Rapport

Energiforum

Udtræk: Adresseliste

By: Storkøbenhavn

Data: Trukket fra Datafordeler & EMO (Energimærker)

Filter: Ingen.
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Antal Bygninger Gns. Bygningsareal, m2

Primær Energimærke Primær Bygningstype

Fordeling af Energimærker på Bygningsmassen

Antal Bygninger Fordelt på Byggeår - bygningsreglementetAntal Gyldige og Ikke Gyldige Energimærker

1835

Etagebolig-
bygning, 

flerfamiliehus eller 
to-familiehus 3 12

63

703

117
17 3

100
0

1,083

63%9%

4%

5%

10%

1%

1%
1% 1%

1%
3%

1%

1%

A2020

A2015

A2010

B

C

D

E

F

G

Energimærke udløbet

C

5%

Ikke Gyldigt

Gyldigt

95%

Før 1930

1930-1960

1961-1965

1966-1971

1972-1976

1977-1981

1982-1984

1985-1994

1995-2007

2008-2009

2010-2014

2015-2017

2018-Nu
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Opvarmningstype Fordelt på Ejendomme Tagdækning Fordelt På Bygninger

Ydervæg Fordelt på Bygninger
93%

0%
0%
0%
1%
0%
0%
0%

6%

Fjernvarme/blokvarme

Varmepumpe

Centralvarme fra eget anlæg,

Centralvarme med to enheder

Ovne (kamin, brændeovne o.l.)

Elovne, elpaneler

Gasradiator

Blandet (Kræver specifikation på enhedsniveau)

Ingen varmeinstallation

137

842

49

568

21 37 79
5

80

236

0 0

1,017 Tagpap med lille hældning

Tagpap med stor hældning

Levende tage

Tegl

Betontagsten

Fibercement herunder asbest

Fibercement uden asbest

Metal

Stråtag

Glas

Plastmaterialer

Andet materiale

(UDFASES) Ingen

10 20

616

6 13 22 5 104 901

2,183

0

Mursten

Letbetonsten

Betonelementer

Træ

Bindingsværk

Fibercement herunder asbest

Fibercement uden asbest

Metal

Glas

Plastmaterialer

Andet materiale

Ingen



Alle Tiltag: Besparelser, DKK

Nyt Energimærke og TBT

Alle Tiltag: Investeringer, DKK

Alle Tiltag: Investeringer

3.102.937

97.862

A-B

GennemsnitTotal

DKK
GennemsnitTotal

DKK

DKK DKK6.537.887.900

206.196.084

2.107

2.107

1,71

471

624 585

28 1 01

A B C D E F G

A B C D E F G

15 63

703

117
17 3

1,083

Fordeling af Energimærker Før Alle Tiltag 

Fordeling af Energimærker Efter Alle Tiltag 

EFTER

FØR

32 ÅR



Rentable Tiltag: Besparelser, DKK

Nyt Energimærke og TBT

Rentable Tiltag: Investeringer, DKK

Rentable Tiltag: Investeringer

1.027.596

66.010

B-C

2.107

2.107

2.165.145.200

139.083.411

2,77

GennemsnitTotal

DKK
GennemsnitTotal

DKK

DKK DKK

Fordeling af Energimærker Før Rentable Tiltag 

Fordeling af Energimærker Efter Rentable Tiltag 

A B C D E F G

A B C D E F G

15 63

703

117
17 3

1,083

87

357

109
6 1 0

1,073
EFTER

FØR

ÅR8



Gennemsnit

Pr. m²

Gennemsnit

Pr. Ejendom

Total Vurdering

DKK

DKKDKK

Porteføljevurdering

128.069.825.300

60.013.97632.754

2134

20202003

Ejendomme med en vurdering

Vurderingsperiode



CO2 Besparelser

Total CO₂ (Ton) CO₂ Besparelse (Ton)

CO₂CO₂

total gennemsnit total gennemsnit

66.631 32

Baseret på Ejendomme med data: 2.107 Baseret på Ejendomme med data: 2.107

1327.372



Forslag fra energimærkerne

14



Udtræk af bygningsdele fra energimærket i en let overskuelig excel fil
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▪ Vinduer: m2/ orientering / hældning▪ Væg loft gulv: m2 / U-værdi

▪ Rør i bygningen både varmerør og 
brugsvandsrør

▪ Desuden er der detaljer omkring 
tekniske installationer etc.



Løsnings forslag pr. ejendom
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Løsnings forslag pr. ejendom
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Dynamisk energimærke
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• Data hentes fra eksisterende energimærke og 
energimærkegrænserne beregnes inkl. Evt. 
tillæg

• Alle bygninger i det enkelte energimærke 
medtages

• Alle forslag fra energimærket samt  
ROCKWOOL energiscreening medtages og 
besparelser beregnes

• Der beregnes opdateret energimærke for 
hvert forslag

• Efter udførsel af projekt vises det nye 
energimærke



Case: Midtby Bolig - Haderslev
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Besøg vores stand nr 6.

• Udarbejder et detaljeret Dashboard over alle jeres ejendomme

• Laver energiscreening på udvalgte ejendomme

• Verificerer data fra energimærkerne evt. ved fysisk gennemgang

• Konkluderer de bedste løsninger baseret på målsætningen for 
den enkelte bygning – investering, rentabilitet, CO2, energimærke 

• Hjælper administrator, bygherrer, rådgiver og entreprenør 
omkring valg af produkt, udførsel, dokumentation og certificering



Tak
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